adquisición y suministro de un circuito portátil de educación y seguridad vial con destino a la 
Policía Local de Zaragoza.

b) Tipo de contrato: Suministro.

c) Valor Estimado del contrato y Órgano de Contratación : 

El presente contrato tiene un valor estimado máximo de 17.000 €, IVA incluido (DIECISIETE 
MIL  EUROS,  IVA  incluido),  es  decir,14.049,59€  +  2.950,41€  de  IVA  (CATORCE  MIL 
CUARENTA Y NUEVE EUROS CON CINCUENTA Y NUEVE céntimos de euro + DOS MIL 
NOVECIENTOS CINCUENTA EUROS CON CUARENTA Y UN céntimos de euro, de IVA), 
siendo el tipo de IVA el general del 21%. 

El órgano de contratación competente es el Superintendente Jefe del Cuerpo de la Policía